.@
SERVIÇO PlIBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

PORTARIA AD N' 106 DE 02 DE MAIO DE 2017
Ementa: Constitui Comissão

Cllamamento Público.
de Seleção de

r \.

RESOLVE

')

0)

Art. 3' Esta portaria enfia em vigor na data da sua assinatura.
Art. 4' Dê-se ciência e çumpm-se.

Brasília-DF, 02 de maio de 2017